JlonoJinuTensnoe cornanenune Ne 2
k JJOTOBOPY
apeHIbI 3eMeJIBHBIX yuacTkos ot 04.06.2018r.

Hosocubupckast o0itacts, ¢. TonMaueso «IE» @8iprrrees 2020 rona
7

HorpeduTenseruii KOOIIepaTUB 1o Pa3sBHTHIO depmepcTBa «CopelicTBHE»
(IIK «CopeiictBucern), B gune llpencemarenss Pribanko Amgpess MBanoBuua, AeHCTBYIOIIErO Ha
OCHOBaHHMHM YcCTaBa, MMEHYEMOE B JAJIbHEHIIEM « ApeH/10AaTelIby», C ONHOW CTOPOHBI, H

Ob6umecreo ¢ orpanudenHoii orBercrBennocthio «IIpomCrpoi» (000 «IIpomCrpoii»), B
mue Jupexropa KupwmuioBa Anexkcangpa LEBreHneBnua, JIGHCTBYIOLIEIO Ha OCHOBAaHUU YcCTaBa,
UMEHyeMOe R JallbHCHIIEM «ApeHgaTop», ¢ JAPyroi CTOPOHBI, COBMECTHO HMeHyeMble « CTOPOHBDY,
3aKIIOYWIIM HACTOsIIICE JOMOJIHUTENBHOE cornlanieHue K JIororopy apeHnapl 3eMeNbHBIX YYacTKOB OT
04.06.2018 v. (@aiee no mexcmy — Jlonornumensnoe coznauteritie) 0 HIKECISAYIOMEM:

1. B cBsi3n ¢ oKOHYaHHEM CTPOUTEIHCTRA KHIIONO JIoMa Ha 3eMelTbHOM(BIX) yJacTke(ax):

- wion@aaeio 145 kB.M ¢ kagacTpoRbIM HOMepoM 54:19:034001:4159
- omanbio 130 kB.M ¢ KafacTpoBbIM HoMepoMm 54:19:034001:4160
- omansio 130 kB.M ¢ kajacTpoBbIM HoMepoMm 54:19:034001:4161
- nromaabio 130 xB.m ¢ kafacTpoBbiM HoMepom 54:19:034001:4162
- omaasLio 130 kB.M ¢ kapacTpoBbIM HoMepom 54:19:034001:4163
- maomaabi 130 kB.M ¢ kagacTpoBbIM HoMepom 54:19:034001:4164
- miomaneio 130 kB.m ¢ KagacTpoBbiM HoMepom 54:19:034001:4165
- momaabio 130 kB.M ¢ kaacTpoBbIM HoMepoMm 54:19:034001:4166
- maomaablo 130 kB.M ¢ kagacTpoBbIiM HoMepoMm 54:19:034001:4167
- nomaabio 145 KB.M ¢ KajiacTpoBbIM Homepom 54:19:034001:4168

MECTOIIOJIOKEHHE  3cMmenbHoro  ydacrka: HoBocmbupckast obsacte, p-H  HoBocubupckuit, MO
TonMadesckuit cenl,coBeT, KaTeropust 3eMelib: 3eMJIM ACCHCHHBIX IMYHKTOB, BHJ paspelieiHoro
HCIIOJIB30RAI M — ONOKUPOBaHHAas JKUNasl 3acTpoiika (2.3), danee no mexemy — 3emenvHblll Y4acmor),
Horosop apenant seMelbHBIX  yuactkoB or 04.06.2018 r. cumTaercst HCIONHECHHBIM B 4YacTH
yKa3aHHOro(bIX) jeMesibHOro(blX) yuactka(oB). B cBasu ¢ atum CTOPOHBI JOTOBOPHITKCH ITPEKPATUTH
npaBo apenjibl ApenaaTopa Ha 3eMENbHBIH y4acTOK ¢ MOMeElTa peructpanud JIomoJTHUTEIBHOTIO
coryaurelts B EIUIONM rocy 1TapcTBEHHOM peecTpe NpaB Ha HeJIBHYKUMOE UMYIIECTBO M CACIIOK C HUM.

2. B uactu pacyeron 1o apeHHoH wiate CTOPOWBI PETCH3UE APYT K APYTY HE UMCIOT.

3. DBce octaaniible yenorns JloroBopa apejibl 3eMeNbHbIX yaacTKoB ot «04» urons 2018 roxa (c
M3MCHEHHSONI W JIOTIOJIHEHMAMY, ToJiMcanibiMu CToOpoHaMH) OcTaroTcs Oe3 H3MeHEHWH B
JACTH 3CMEJibHBIX YUACTKOB, yKazausbhix B 11.1.1 JloroBopa apenjipl 3eMEIbHBIX YUACTKOB OT
«04» uronst 2018 rona, a nmenHo:

- kapacrtposslii HoMep: 54:19:034001:4188, obmas 1mnomans: 145 kB,
- Kagactposriil HoMep: 54:19:034001:4187, odmast mmowas: 130 xB.
- kagacTposbiti yomep: 54:19:034001:4186, odwas nomans: 130 kB.
- Kanactposblii HoMep: 54:19:034001:4185, obas niowmazis: 130 ks.
- xapacrposblit Homep: 54:19:034001:4184, obmas rtomass: 130 xs.
- xapactposhlii yoMep: 54:19:034001:4183, obmast imomais: 130 xB.
- kapactposbiii HoMep: 54:19:034001:4182, oGnas nyornaso: 130 kB,
- Kajaetposiii 1momep: 54:19:034001:4181, obimast inontae: 130 xa.
- kajacTposnii Homep: 54:19:034001:4180, obimas noruaus: 130 xB.
- apacTposbiii HoMep: 54:19:034001:4179, obmas mnomajis: 145 kB.
- kapactposnit vomep: 54:19:034001:4239, obmas nnoma: 145 xB.
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- KAAACTPOBLIT
- KANacTpoOBLII
- KQIaCTPOBLIT
- KaJ1aCTPOBLII
- KAAACTPOBBIH
- KAMACTPOBLIM
- KaJacTpoBbLIii
- KaAACTPOBLLI
- KaaacTpoBLIi
- KanacTpoBhIi
- KanacTpOBLI

- KalaCTPOBLII

- KaJaCTPOBLIH
- KaAacTPOBLIi
- KaJIaCTPOBDII
- KaJACTPOBLIIH

- KaAacTPOBbLLii
- KaaacTpoBbLIif
- KaJmacTpOBDLI
- KaJlaCTPOBLI]
- KaJIaCTPOBBIIH
- KalaCTPORBLII
- KaJacTpoBLIi
- KaJlaCTPOBDLI
- KQJACTPOBLIN
- KUACTPOBbLI]
- KalaCTPOBLII
- KanactpoBbiil
- KaIaCTPOBLIH
- KaoaCTPOBLUif
- KaIaCTPOBEIH
- KafacTpoBLIi
- KaJlaCTPOBLII
- KAJacTpoBLI
- KaaCTpOBbLLIi
- KUQACTPOBLIT
- KAJACTPOBbII
- KJIacTpoBbIi
- KaQacTpOBbIH
- KANacTpOBLI
- KaJIaCTPOBDIH
- KWIACTPOBLIH
- KWACTPOBLLIT
- KQAACTPOBLLH
- KaIACTPOBLLH
- KaJLaCTPOBLLH
- KaacTpoBblii
- Ka4JIaCTPOBDIL
- KQJ1aCTPOBLIN
- KANACTPOBLI
- KQACTPOBDLIT
- KLACTPOBDLI
- KAJIACTPORDLL
- KWLCTPOBLL
- KajaeTposbli

HOMED:
HOMEp:
HoMep:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMEp:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMeEp:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
- KalaCcTpoBLIN HOMED:
HOMED:
HOoMeEp:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
HOMeEp:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
Homep:
HOMED:
HOMED:
HOMEp:
HOMED:
HOMEp:
nomep:
HoMep:
HOMEp:
HoMep:
HOMED:
HOMEp:
HOMeEp:
HOMED:
HOMED:
tOMeEp:
HOMED:!
HOMeED:
HOMEDP:
HOMEp:
HOMED:
HOMED:
HOMED:
Homep:
HoMep:
1HOMEp:
nomep:
nomep:
goMep:

54:19:034001:4238, o0iuas rwioaih:
54:19:034001:4237, oO1mas rioinajib:
54:19:034001:42306, oOwmas nioimanib:
54:19:034001:4235, obmias mwiiomalib:
54:19:034001:4234, oBuast IDIOWA L b;
54:19:034001:4233, obmias wiaomajib:
54:19:034001:4232, oOmiast riomah:
54:19:034001:4231, obimnast m1omaib:
54:19:034001:4230, obmast naoialb:
54:19:034001:4414, obuast nowa/lib:
54:19:034001:4413, obmiast momaib:
54:19:034001:4412, oOmias rmonaib:
54:19:034001:4411, obmas rnoiiajib:
54:19:034001:4410, ob1uast IIomais:
54:19:034001:4409, obutag mioiialib:
54:19:034001:4408, obuias miIomaib:
54:19:034001:4178, oburas mnormaib:
54:19:034001:4177, ob1uast r10alb:
54:19:034001:4176, obimnast moiLaib:
54:19:034001:4175, obmas mnonaib:
54:19:034001:4174, oO1nas 1I01LANE:
54:19:034001:4173, obuias mIomaib:
54:19:034001:4172, ob1uast motaib;
54:19:034001:4171, oO1uas ruionajib:
54:19:034001:4170, obias miomanhb:
54:19:034001:4169, ob1uas riomaib:
54:19:034001:4189, obmast naonia)ib:
54:19:034001:4190, obinas rioniailk:
54:19:034001:4191, o01as miIoma/ib:
54:19:034001:4192, oOmias ruiomaib:
54:19:034001:4193, obuias miaoia/ib:
54:19:034001:4194, obwiast mnoajib:
54:19:034001:4195, obmast roa;b:
54:19:034001:4196, ob1nas mwiomaik:
54:19:034001:4197, ob1uas minonalib:
54:19:034001:4198, oOniast mmounasnb:;
54:19:034001:4208, odinas 1mioma/b:
54:19:034001:4207, obuias mionia/ib:
54:19:034001:4206, odmas raoiaib:
54:19:034001:4205, o61uas mnorna/ib:
54:19:034001:4204, obm1as mioinazib:
54:19:034001:4203, obiast IWIONIAE:
54:19:034001:4202, ob1ias njonia/ib:
54:19:034001:4201, obinas moialib:
54:19:034001:4200, ob1mas mtoimaib:
54:19:034001:4199, obias mnoimanb:
54:19:034001:4240, ob1ias msomaib:
54:19:034001:4241, obuiast noimajib;
54:19:034001:4242, oOuas mI0n1aIb:
54:19:034001:4243, obmas njomajik:
54:19:034001:4244, ofmas njoiaib;
54:19:034001:4245, o01mas 1mw10maib:
54:19:034001:42406, oOtuiast 111011a,1b:
54:19:034001:4247, obnias mHonmab:
54:19:034001:4248., oOuiast 171011 b:
54:19:034001:4249. o01mast 1510 0aUk:

130 xs.
130 xB.
130 kB.
130 xsB.
130 xs.
130 kB.
130 kB.
130 xB.
145 ks.
300 xs.
274 xs.
264 k..
264 xB.
264 kB.
264 xB.
295 xs.
145 xs.
130 kB.
130 ks.
130 ks.
130 xs.
130 ks,
130 xs.
130 ks.
130 xB.
145 k.
145 xs.
130 xB.
130 xB.
130 xs.
130 xs.
130 kB.
130 xB.
130 xB.
130 xB.
145 ks.
145 k.
130 xs.
130 xs.
130 xB.
130 xs.
130 ks,
130 xB.
130 xB.
130 xB.
145 xB.
145 xs.
130 k.
130 k.
130 xB.
130 xs.
130 ks.
130 B.
130 kB.
130 xB.
145 ks.
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- KQJIaCTPOBbLI
- KAAACTPOBLLI
- KaIACTPORLIF
- KAZACTPOBLII
- K4JLACTpOBLII
KATACTPO B LI
KAJACTPOBLIT
KaJTaCTPO B
KanacTPOBLIH
KamacTpoBbli
KAIACTPOBDIT
KaJCTPOBLIT
KAJIACTPOBHITH
KaJIACTPOBLII
KajcTponbIi]
KaJlaCTPOBLI
KajacTPORL1H
KanacTPOBLIi
KaJlaCTPOBLIH
KaZlaCTPOBbLi
KaACTPO B
KaLCTPO B
KAAACTPOBRLIT
KaJLaCTPO B LI
KAZACTPO b
KaJacTPOBLIT
KAJaCTpoOBLLI
KaJACTPOBBLIN
KaJlacTpoBLIil
KALACTPOBLII
KaUCTPOBBIII
KQIAACTPOBLII
KQJ@CTPO LI
KOIACTPOBLLUT
KJLaCTPOBLII

KALACTPOBLII
KOIECTPO B
KOJIACTPO BB
KARacTpoBhblii
KaACTPO BT
- KeACTPOBLI
KWILACTPORLIT

= KaUCTposhii
KaAaCTPOBLI
KaAACTPO B
KAZACTPO BT
KaLacTpOBLLi
KAACTPOBBIN
Kaac rpoBLLi
KAJACTPOBLLL

KOLACTPORLIT

KU TPO B

KU LACTPOBLL

KAGCTPO LI
KelZIACTPO LI
- KaaacTpoBbii

HoMeEp:
Homep:
HOMEP:
LoMep:
oMep:
tomMep:
tomep:
HOMEp:!
HOMEp:
HOMED:
HOMEP:
HOMED:
HOMED:
HOMeEP:
HOMeED:
HOMEp:
HOMEP:
HOMEp:
HOMEP:
HoMep:
HoMeEp:
HOMEP:
Lomep:
noMep:
HoMep:
nomep:
HOMeED:
Homep:
HoMeEp:
HOMED:
uomep:
1HOMeEp:
Homep:
HHOMeEP:
nHoMep:
nomep:
1nomMep:
HOMED:
1omep:
1HOMED:
nomep:
HoMep:
nHoMep:
HOMED:!
HOMED:
HOMED:
tomep:
Homep:
1oMep:
HOMep:
HONEp:
HoMep:
HoMep:
HoMep:
1HOMED:
HOMeEp:

54:19:034001:4259,
54:19:034001:4258,
54:19:034001:4257,
54:19:034001:4256,
54:19:034001:4255,
54:19:034001:4254,
54:19:034001:4253,
54:19:034001:4252,
54:19:034001:4251,
54:19:034001:4250,
54:19:034001:4401,
54:19:034001:4402,
54:19:034001:4403,
54:19:034001:4404,
54:19:034001:4405,
54:19:034001:44006,
54:19:034001:4407,
54:19:034001:4400,
54:19:034001:4399,
54:19:034001:4398,
54:19:034001:4397,
54:19:034001:4396,
54:19:034001:4395,
54:19:034001:4594,
54:19:034001:4209,
54:19:034001:4210,
54:19:034001:4211,
54:19:034001:4212,
54:19:034001:4213,
54:19:034001:4214,
54:19:034001:4215,
54:19:034001:42106,
54:19:034001:4217,
54:19:034001:4218.
54:19:034001:4228.
54:19:034001:4227,
54:19:034001:4220,
54:19:034001:4225,
54:19:034001:4224,
54:19:034001:4223.
54:19:034001:4222.
54:19:034001:4221.
54:19:034001:4220.
54:19:034001:4219.
54:19:034001:4260,
54:19:034001:4261.
54:19:034001:4262,
54:19:034001:4263.
54:19:034001:42064.
54:19:034001:4265,
54:19:034001:420
54:19:034001:42¢" .
54:19:034001:420:,
54:19:034001:426%,
54:19:034001:4279.
54:19:034001:4278.

SO0

ob1uas nnoiakb:
obuasa Iomalb:
oO1iast TnonaJib:
o01Iast Mo ib:
o0rast miomajkb:
obnast mIonaAb:
001as mioUb:
oBu1ast TUIOIAb:
o01I1ast IIOIAb:
o011ast TIIoIAb.
o0mas rmioIans:
ob1as mioImaue:
obinas 1Iomak:
o0Has TUIONAJLE:
of1ast TUIoNIAh:
ob1ag 1mioniaib:
o0nIAast IJIOIA/Ib:
oO1mast Tomaib:
oOI1ast TUIOIAb:
of1as Tonab:
o01as IWIona/b:
o0Iast Mo
oOnast IIoImasih:
oOnast IO B!
o01ast IIou@UbL:
o01nas1 TIoIA b:
o011asg TIomaih:
o01ast IIoIah:
o011as rmiIomanhb:
o0uast miomasib:
OO IO UALE:
OONIAS TNONA/ !
OGS THOHLALE:
OGHas IIOHRIb:
OOITLU THIOH LA/,
o0 Iag mioLab:
001l MIIOTANR:
OO 10T !
OO0 HITOMANE:
OO TTIONILA !
QOIS OO Lb!
OGS TI0TIE:
OG0!
OO IO
001 tToIa(b:
o01as oA b:
o0Hasr nIoIaib:
o0 mada nnouab:
OO TETONTAR:
OO T TOTTA (B
SO b

OGHL G T TOTHA RS
GOHEEL THTOT (b
QO DO D!
OO TUTOLIA D!

OO L THTIOTIAI (b

145 xB.
130 xB.
130 kB.
130 ks.
130 xn.
130 kB.
130 kB.
130 ks.
130 kB.
145 xs.
295 kB.
264 xs.
264 xB.
264 B.
264 k.
274 ks.
300 xB.
300 xs.
247 xB.
264 ksB.
264 kB.
264 «B.
264 xs.
295 k.
145 xs.
130 ks.
130 kB.
130 ks.
130 xB.
130 xs.
130 xB.
130 ks.
130 xB.
145 kB.
145 kB.
130 xB.
130 xsB.
130 ks.
130 xB.
130 xB.
130 k8.
130 xB.
130 xB.
145 xs.
145 k3.
130 ksB.
130 k.
130 k.
130 xs.
130 k.
130 ks.
130 k5.
130 xs.
145 xs.
145 xs.
: 130 xB.
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_ gaacTPOBLIL Homep:
L KQACTPOBLI Homep:
- KAIACTPOBLIN HOMEP:
- KaIACTPOBLI HoMep:

KAAACTPOBLII HoMEp:

— Kuﬂuc'rl)um,”.] HoMep:
- KOJACTPORLI HomeEp:

cUIACTPOBLIIT HomeEp:

- KANACTPOBLIT HoMeEp:
- KAAACTPOBLIT HoMeEp:

- KaJacTpoOBklil HOMEp:

1

3

]

L

KaNACTPOBLIT HoMep:

KanaACTPOBLI HOMEP:
KaJACTPOBLIT HoMep:
KAJIUCTPORLIT HOMEp:

KaJacTpoBLIl Homep:
KaLICTPOBLIT HoMep: 2
KaIACTPOBLIA HoMED:
KaJIACTPOBLIT HOMED: 3

KasacTposplii nomep: 54:1 0:034001:4382,

KAACTPOBBIH Homep: 54:19:034001:4381,

KanacTpoBblii Homep: 54: 1 0:034001:4380,

KaacTponbli Homep: 54:1 9:034001:4280,
KaCTPORLIH HoMep:
KAJWCTPOBLIT HOMEP: *
KaaderpoBLIil HomMep:
KaJ1acTpoBLIT HOMeEp:
KaJ@eTpoBklil HoMep:
KamacTpoBLIil HoOMep:
KUaCTpoBLi HoMep:
KaJIaCTPOBLIH HOMEp!
KOJACTPOBLIT HOMEp:!
KAIACTPOBLIIT HOMEp:
KaacTpoBblii HoMep:
KaAACTpOBLIT HOMep:
KaJacTposLIl HoMep:
KaaacTposblil HOMEp:
KaJIacTpOBLIH HOMEP:
kazacTposLii Homep: 54:19:034001:
Ka/1aCcTPOBLII HOMEp:
KAJACTPOBLIH HOMEP:!
KaLACTPOBLLET HOMEP:
KOLaCTpoBLIil HOMEp:
KaAaCTpoOBLI HOMEP:
KO1aCTPOBLIH HOMEP:
KaacTpoBLI TOMEP:
KaJLACTPOBLITT 1HOMED!
KaJIaCTpOBLIH HOMEP:
Ka,1aCTPOBLIE HHOMEP:
KaJACTPOBLIT HOMED:
KaJACTPOBLIH HOMEP!
KAaCTpoBLIT HOMED!
KAUACTPOBLLT HOMEP:
KalacTpoBLIT HOMED!
KaJACTPOBLIH HOMEP:
KaJACTPOBLIH HOMEP:

19:034001:427

Lh Lh Un
-I‘=~ += 4—-

1

]

L}

il

54:19:034001:4387,

54:19:034001:4388,
54:19:034001:4389,
54:19:034001:4390,
%4 19:034001:4391,
.19:034001:4392,
54:19:034001:4393

54:19:034001:4380

"J
.P:.

\

54:19:034001:4281,
54:19:034001:4287,

54:19:034001:4283
54:19:034001:4284,

54:19:034001:4285,
54:19:034001:4291.
54:19:034001:4290,
54:19:034001:4289.
L QUL
54:19:034001:4287.
54:19:034001:4280,
54:19:034001:4370,

L OO

5.4:10:034001:4288

54:19:034001:43
54:19:034001:
54:19:034001:
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54:19:034001:

54:19:034001:43¢1,
54:19:034001:43064).
54:19:034001:4292

I‘J.(]34{)(Jl 42 E(;.
:19:034001:4275,
54:19:034001:4274,
54:19:034001:4273,
54:19:034001:4272,
54:19:034001:4271,
-,4 19:034001:4270.

54:1‘):{)340{]1 {4384,
54:19:034001:4383,
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oO1as
ISHIRE
0011a9
OO
001
Q011
0011
OOl
00y
o0
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54-19:034001:4385.
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QUL
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obiay
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OO 1L
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OO
OO

OO s
OO

OOl

L OO
, 0011as
L 00mas
. 0O1as
54:19:034001 43 76.
54:19:034001:4377,
354:19:034001:4378.
54:19:034001:43749.
54:19:034001:4304.
54:19:034001:4530%,
54:19:034001:43¢7.
S4:19:034001:4500.
54:19:034001:43565,
54:19:034001:43064,
54:19:034001:4363,
54:19:034001:4562,
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54:19:034001:4295.

RSTIRE

[oiaib:
T IONIA B
HI101HALb:
ILTOA L

O

O
ORI,

HHOIanb:

.

Haonajib:
THOHTA L
HHoma/b:
MO E:
IO b
HHomaib:
[LTOTILA
IO TRL
LITOTLE LS
AONab:

HAONI B

.

Iomaib:
IO L:
IO TILA TS
NNONIAtbL:
TTTTOTHA
IO b
THTO I
O B
O L:
LLLOLILEL L
PO
JLTOTTE B
PO I B
HAOTHa b
THTOTIL U
IO B
O
(BT RY F IR
IO LB,
A0 Rais:
ITIOTHA D
[onans:
[0 BT
IO B
fonaitb:
LA B

O LT

OB

O b
ISR YIS
0N ML
1O Mab:
Ha101mab:
HITOIIA B!
IO S

HITOHQ]

HA0NQ UL
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4. Hacpygmee L0110
it 115} GB)*
g Apenjatop nepepan, a APSHIONATENb PHHA YKa3aHHbIE B m.1

MpHCMg.gpesah, 10 KOTOPOMY
| 3eMenpypif yqacTox. }
| 5. Hs 1C'roniitce JloroAHATENILIOC COMammenye spnseTcs HEOTEEMIEMOU HacThIO JoroBopa apeHbI
3eMCIBHBIX yqﬁc'rlmu or «04» moitst 2018 ropa, cocrasneno B TPEX IK3EMIUIApaX, HMEIOMUX PaBHYIO
’ S ayry, TIO OMHOMY JUT KaXmoi u3 CropoH W ONMH IK3EMIUISp — UL Yupasnenus
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enepathHoiL iy kOB roCy1apCTBEHHOU pETUCTpaI(iH, KajlacTpa 1 kapTorpapuu no HoBocubupckoit

061aCTH.
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OPTH 1185476941552 OI'PH 1135476191091,
WHH 5433196024,
KITIT 543301001
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Vnpasnenve OefepanbHo CIIyXObl roCy1apCTBEHHOM perucTpauiy, Kaaacrpa u kaprorpaduu 1o

Hosocubupckoii o6nactu

HpomBeL{eHa rocygapcTBeHHas perucrpanusa Cpenka AONOJHATEIBHOC COrJIallICHHC

31.08.2020

Jara peructpaumu

Homep perucrpanuu

I'ocynapcTBeHHBIN perucTpaTop npas
(®.1.0)

Pynenox M.A.
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